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 DADOS DO VEÍCULO

Marca/Modelo
GM/CELTA 2P LIFE

Fabricação/Modelo
2010/2011

Nome do proprietár io atual
R******  B******  F******  M*

Nome do proprietár io anterior
G******  M*****  D* B*****  L***

Renavam
231138504

Placa anterior
NFISCAL

Tipo
Automovel

Categoria
Part icu lar

Espécie/Lugares
Passageiro,  5 lugares

Carroceria
Nao Apl icavel

Combustível
Alcool -Gasol

Cor
Preta

Data de aquisição
23/08/2010

Município de Emplacamento
JAGUARUNA

Origem dos dados
Cadastro

Licenciado
2020 CRLV Dig i ta l

 SITUAÇÃO 

Restr ições
RENAJUD (Penhora,  Transferência de Propr iedade),  Arro lamento

 DÉBITOS 

Descrição Vencimento Valor Atual

IPVA (Cota Unica)  2021 31/07/2021 R$ 409,85

Licenciamento Anual  2021 30/09/2021 R$ 128,85

IPVA (Cota Unica)  2022 31/07/2022 R$ 465,28

Licenciamento Anual  2022 30/09/2022 R$ 142,69

IPVA (Cota Unica)  2023 31/07/2023 R$ 475,87

Licenciamento Anual  2023 30/09/2023 R$ 142,69

IPVA (Cota Unica)  2024 31/07/2024 R$ 459,62

Licenciamento Anual  2024 30/09/2024 R$ 149,37

IPVA (Cota Unica)  2025 31/07/2025 R$ 369,96

IPVA (1a.  Cota)  2025 10/07/2025 R$ 123,32
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 DÉBITOS DE IPVA NOTIFICADOS /  DÍVIDA ATIVA 

Número da Noti f icação Exercícios
240004396709  2021,2022,2023

  INFRAÇÕES

Nenhuma infração em aberto consta neste momento.

VER HISTÓRICO DE INFRAÇÕES

 ÚLTIMO PROCESSO



Número Processo
674473/2010

Documento Interessado
343*******0

Início Processo
25/08/2010 15:04

Fim Processo
26/08/2010 15:24

Situação
Encerrado

Serviços
Primeiro Emplacamento 25/08/2010 15:04

Geração de guia de pagamento 25/08/2010 15:04

Audi tor ia 26/08/2010 15:24

Emissão CRV(1ª v ia) 26/08/2010 16:24

Emitente da Nota Fiscal
G******  M*****  D* B*****  L***

Documento Emitente
592**********0

Data da Emissão
23/08/2010

Valor da Nota Fiscal
R$ 22.685,43

 RECURSOS DE INFRAÇÃO

Processo
Defesa Autuação  1 /2016

Requerimento
Em 02/03/2016 pelo Propr ietár io

Identi f icador do Auto
SANGAO-008506-54345823F-6599-2

Detalhamento da Infração
COND VEÍCULO REGISTRADO Q NAO ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO
Em SANGAO no d ia 29/01/2016 às 16h36m
RUA SAO JOAO BATISTA

Resultado do Processo
DEFERIDO em 20/04/2016


